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Piano&Vocal

Ты не си- ме ня,- ре ка,- За кру ты- е- бе ре- га- (где по-

q = 72

mf

ля) Где по ля- мо и,- по ля,- (где ле са)- Где ле са- мо и,- ле са- (ты не-

5

си) Ты не си- ме ня,- ре ка,- Да в род ны- е- мне мес та- (где жи-

9

4

4

4

4

4

4

5

4

5

4

5

4

&

Игорь Матвиенко

Любэ

Ты неси меня, река

(Краса)
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